[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______24.02.2022____________

	№ ____2285_______

[bookmark: _GoBack]Об определении места для складирования снега на территории Раменского городского округа Московской области в зимний период 2021-2022 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Определить для складирования снега, вывезенного в период зимней уборки с ноября 2021 года по 31 марта 2022 года с внутриквартальных проездов, дворовых и  общественных территорий  Раменского городского округа, территорию земельного участка с координатами 55.587834, 38.246334, площадью 39000 кв.м., находящегося на участке неразграниченной государственной собственности по адресу: Московская область, г. Раменское, к востоку от кадастрового участка 50:23:0020284:983.
     2.	 Муниципальному бюджетному учреждению «Содержание и благоустройство» организовать содержание снегоприемной площадки на земельном участке, указанном в п.1  настоящего Постановления и выравнивание завезенных снежных масс.
    3.	 Рекомендовать ОГИБДД МУ МВД России «Раменское» оказать содействие в эвакуации транспортных средств, создающих препятствия для движения снегоуборочной техники.
   4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
   5. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».
   6.	 Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ          (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoe.ru

   7.	  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа        Чехова В.В.

Глава Раменского городского округа                                             В.В. Неволин

Исп. Казанцев Е.В.
8(49646)38364

Разослать:

Управление делами                                                                                      - 1 экз.

Управление благоустройства                                                                      - 1 экз.

Комитет по взаимодействию со  СМИ                                                      - 1 экз.

Управление муниципальных услуг, связи и развития ИКТ                    - 1 экз.

Заместитель главы администрации
Раменского городского округа                                                           В.В. Чехов

Заместитель главы администрации
Раменского городского округа                                                       О.Д. Раевский

Начальник Управления благоустройства                                             А.Е. Зима
администрации Раменского городского округа

Начальник управления делами
администрации Раменского городского округа                                Е.Г. Ригина

image1.png